СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельского поселения «Подлопатинское»  Мухоршибирского района
Республики Бурятия

Индекс 671344, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Подлопатки,
ул. Денисова № 2,
Телефон/факс  8(30143) 27544

РЕШЕНИЕ  № 48

«29»  апреля 2016г.

село Подлопатки

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Подлопатинское» № 22 от 27.06.2014г. «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории муниципального образования «Подлопатинское».

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения «Подлопатинское»
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО СП «Подлопатинское»  № 22 от 27.06.2014г. «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории муниципального образования «Подлопатинское» следующего содержания:
1) в пункте 3  настоящего решения слово «октября» заменить словом «декабря»;
2) в приложении к решению в пунктах 3.1, 3.2 раздела 3 слово «октября» заменить словом «декабря».
2.Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
3. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Подлопатинское»                                              В.Г. Булдаков

[bookmark: _GoBack]